
通 告
焦作天著商业有限公司因贷款需要，准备将本公司开

发的位于修武县七贤大道398号修武新世界酒店项目3~8
层152套进行抵押，凡是购买以上房屋的购房户自通告之
日5日内到修武县房产管理中心办理预购商品房登记备
案手续，逾期不办理备案手续的，修武县房产管理中心将
办理有关在建工程抵押手续。

修武县房产管理中心
焦作天著商业有限公司

2016年9月24日

拍卖公告
河南省焦作市中级人民法院将于2016年10月9日10时至2016

年10月10日10时（延时的除外）在河南省焦作市中级人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0391/13）进
行第三次公开拍卖活动。

拍品名称:
沁阳联盛电力有限公司所有的位于沁阳市西向镇横道的

37848.06m2建筑物和128580.6m2土地使用权及其公司的发电机组及
相关机器设备

起拍价4625.1392万元 保证金700万元
自2016年9月24日起至2016年10月8日16时（工作日）之前接

受咨询，有意者请与焦作市中级人民法院联系，或登录淘宝网查询。
优先购买权人应于2016年10月7日之前向法院提供有效证明

（合同、法人营业执照复印件、自然人身份证复印件等） 经法院确
认，优先购买权人如参加竞拍需网上报名并缴纳保证金，逾期视为
放弃优先购买权。

咨询电话：（0391）3386072 联系人：汤法官
河南省焦作市中级人民法院

焦作市恒桥贸易有限责任公司
通 告

焦作市恒桥贸易有限责任公司系恒桥物贸大厦的房地

产所有权人。原焦作市蓝波湾量贩有限公司曾租赁我公司

所有的恒桥物贸大厦一、二楼等房屋经营蓝波湾超市，现

租赁合同已经依法终止，房屋已经依法收回。现我公司在

恒桥物贸大厦独立经营超市项目，该超市与焦作市蓝波湾

量贩有限公司及其所经营的蓝波湾超市不存在任何法律关

系。为避免公众混淆，特此通告。

焦作市恒桥贸易有限责任公司
2016年9月23日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2016年10月9日14时在孟州市华鑫大酒店

一楼牡丹厅公开拍卖孟州市公车改革处置车辆第二批45辆。
有意竞买者，请于2016年10月8日17时前携带本人有效身份证件及竞买

保证金到孟州市公共资源交易中心办理竞买登记手续，竞买不中者，竞买保证
金于会后3个工作日后全额无息退还。

报名及预展时间：2016年9月29~30日、10月8日
预展地点：标的物所在地
咨询电话：（0391）2636000 13939158862
公司地址：焦作市示范区神州西路焦作科技总部新城东区 6号商业办公

楼3楼
详见公司网站：www.jzzdpm.com

焦作市正大拍卖有限责任公司
2016年9月24日

中拍协“A”级拍卖企业 重合同守信用企业 诚信示范单位

本报讯（记者高小豹）昨日，在市
公安交警支队“交通违法曝光日”新
闻通气会上，我市近期发生的3起涉
及无证驾驶的典型交通事故被曝光。

据了解，这3起交通事故分别是：
8 月 18 日 20 时 50 分许，苏某某驾驶
豫HAXXXX号重型仓栅式货车沿马
村区文昌路由北向南行驶至待修路
口时，撞上赵某某驾驶的无号牌电动
两轮车（附载卢某某）尾部，造成赵某
某当场死亡，卢某某受伤，双方车辆
损坏。事故发生后，苏某某驾车逃逸，
经警方近23小时持续奋战，苏某某顺
利归案。苏某某无证驾驶，遇情况采
取措施不当，事
故后逃逸，是该
事故发生的重要
原因。

8 月 23 日 8
时25分，李某某驾
驶 豫 HUXXXX
普 通 二 轮 摩 托

车，沿博王线行驶至 7km+250m 处
时，与李某驾豫GXXXXX自卸低速
货车发生相撞，致李某某送医院抢救
无效死亡，两车损坏的交通事故。摩
托车驾驶人李某某无证驾驶、不注意
安全是该事故发生的主要原因，货车
临时停车未按规定放置警告标志是
该事故发生的次要原因。

8 月 17 日 20 时 20 分，常某某驾
驶正三轮载货摩托车，行驶至孟州市
化工镇一村口时，与步行的李某某、
武某某发生相撞，致李某某死亡，武
某某重伤，两车损坏。正三轮载货摩
托车驾驶人常某某无证驾驶，未注意
安全行驶，是该事故发生的重要原
因。 （线索提供：于强）

本报讯（记者高小豹）每月25日是
我省“交通违法曝光日”。记者昨日从
市公安交警支队获悉，今年 9 月份的

“交通违法曝光日，交警部门对31辆多
次交通违法未处理的货运车辆、40家
多次交通违法未处理货运企业等一批
交通违法行为车辆和企业信息进行了
曝光。

全市“交通违法曝光日”新闻通气
会今年已经召开了8次，主要曝光了一
大批典型交通违法行为、交通事故案
例，交通违法驾驶人、车辆，多次交通违
法未处理、安全管理制度不落实的单
位，以及道路隐患点段、事故多发路段，
有力提升了广大市民的安全法制意识
和文明交通素养，也促进了一些单位、
企业交通安全主体责任的落实。据了
解，此次被多次交通违法未处理的货运
车辆其交通违法行为均在30次以上。其
中，交通违法未处理次数在35次以上的
有15辆，分别是：豫HA8522，交通违法
未处理信息75条；豫HF9989，交通违法
未处理信息50条；豫H81819，交通违法
未处理信息48条；豫H371N（挂车），交
通违法未处理信息46条；豫HF8769，交
通违法未处理信息43条；豫HH6831，

交 通 违 法 未 处 理 信 息 43 条 ；豫
HG0222，交通违法未处理信息42条；豫
HG2123，交通违法未处理信息42条；豫
HF6009，交通违法未处理信息41条；豫
HB1778，交通违法未处理信息40条；豫
HE0105，交通违法未处理信息39条；豫
HF0606，交通违法未处理信息38条；豫
HF2290，交通违法未处理信息37条；豫
HB0671，交通违法未处理信息36条；豫
HF3369，交通违法未处理信息36条。

被曝光的40家多次交通违法未处
理货运企业，其交通违法行为均在300
次以上。其中，交通违法未处理次数在
400次以上的有22家，分别是：温县瑞
通汽车运输有限公司，交通违法未处
理信息1610条；焦作市宏达运输股份
有限公司，交通违法未处理信息 1567
条；温县佳捷汽车运输有限公司，交通
违法未处理信息948条；武陟县好友汽
车运输有限公司，交通违法未处理信
息862条；沁阳市远大运输有限公司，
交通违法未处理信息850条；武陟县宏
达汽车运输有限公司，交通违法未处
理信息813条；武陟县前进汽车运输有
限公司，交通违法未处理信息811条；
温县中远运输有限公司，交通违法未

处理信息797条；沁阳市天顺运输有限
公司，交通违法未处理信息558条；博
爱县鹏程汽车运输有限公司，交通违
法未处理信息531条；焦作市骏马物流
有限公司，交通违法未处理信息 513
条；沁阳市建明汽车运输有限公司，交
通违法未处理信息502条；焦作市远华
汽车运输有限公司，交通违法未处理
信息490条；焦作市顺通达运输有限公
司，交通违法未处理信息482条；温县
顺风运输有限公司，交通违法未处理
信息470条；沁阳市第八汽车运输有限
公司，交通违法未处理信息456条；孟
州市汽车运输有限责任公司，交通违
法未处理信息442条；焦作市坤博运输
有限公司，交通违法未处理信息 429
条；修武县远征运输有限责任公司，交
通违法未处理信息422条；温县凯瑞汽
车运输有限公司，交通违法未处理信
息420条；焦作市方圆运业有限公司，
交通违法未处理信息415条；焦作市万
隆运输有限公司，交通违法未处理信
息411条。

此外，豫 H00910 等 671 辆小型汽
车信息也被曝光。

（线索提供：于强）

9月份“交通违法曝光日”
一批交通违法行为车辆和企业信息被曝光

本报讯（记者高小豹）昨
日，市公安交警支队“交通违
法曝光日”新闻通气会，对我
市交警部门8月21日至9月
20 日查处的 33 名醉酒驾驶
人员信息进行了曝光。

据介绍，8月21日至9月
20 日，全市交警部门共查处
酒后驾驶231起，醉酒驾驶33
起。其中醉酒驾驶最高数值
达到每百毫升血液中酒精含
量 246 毫克（246mg/100ml），
达到醉酒驾驶标准的3倍还
多。

市公安交警支队有关负
责人说，交通违法曝光是一
种很好的方法和载体，最终
目的就是要提升全民交通安
全意识，预防道路交通事故，
保障市民的安全出行。交警
部门将会利用好这一方法和
载体，不断丰富交通违法曝
光的形式和内容，使交通违
法曝光活动常态化、制度化。

（线索提供：于强）

交
警
部
门
对
三
十
三
名
醉
酒
驾
驶
人
员
信
息
进
行
曝
光

三起典型交通事故被曝光

焦作交警微信二维码

豫H00910等671台小型汽车所有人：
你名下的车辆因交通违法被电子监控抓拍后，交警部门先后通过邮寄违法行为处理通知书等

方式督促你接受处理，消除安全隐患。截至目前，你仍未去处理你名下车辆的交通违法行为。
根据《道路交通安全法》第114条、《道路交通安全违法行为处理程序规定》第50条、第5条之

规定，交警部门督促你15日内到违法行为发生地或机动车登记地的公安机关交通管理部门接受
处理，逾期不接受处理的，交警部门将依法对你进行处罚。

附：671台小型车辆车号
焦作市公安交通管理支队

2016年9月24日

豫H00910
豫H02056
豫H03926
豫H06128
豫H08200
豫H09856
豫H10919
豫H11086
豫H11368
豫H11978
豫H15213
豫H18358
豫H18685
豫H18819
豫H19385
豫H21253
豫H21605
豫H21678
豫H2186A
豫H22878
豫H2360A
豫H23632
豫H25235
豫H25989
豫H2689B
豫H27978
豫H27988
豫H2C208
豫H2D228
豫H30306
豫H30559
豫H31520
豫H32996
豫H33386
豫H3568D
豫H36300
豫H39128
豫H39667
豫H3A789
豫H41333
豫H50600
豫H51820
豫H52009
豫H52561
豫H52675
豫H53213
豫H53321
豫H53558
豫H53623
豫H53936

豫H55695
豫H56012
豫H56068
豫H56203
豫H56358
豫H56533
豫H56571
豫H56601
豫H56691
豫H56793
豫H56887
豫H56898
豫H57005
豫H57020
豫H57886
豫H58667
豫H58719
豫H58753
豫H58902
豫H58923
豫H59212
豫H59556
豫H59562
豫H59711
豫H59822
豫H60239
豫H60396
豫H60628
豫H6066A
豫H60693
豫H60853
豫H63262
豫H66646
豫H67881
豫H69978
豫H6A855
豫H6C582
豫H70181
豫H7081A
豫H72159
豫H72545
豫H72644
豫H72981
豫H73163
豫H73273
豫H73369
豫H73651
豫H7366C
豫H73693
豫H73815

豫H75252
豫H75287
豫H75700
豫H75770
豫H76282
豫H76762
豫H76922
豫H76927
豫H76996
豫H77057
豫H77261
豫H77653
豫H77675
豫H77871
豫H78059
豫H78126
豫H78270
豫H78536
豫H78561
豫H7D626
豫H80769
豫H80815
豫H81310
豫H81339
豫H81770
豫H82058
豫H82126
豫H82192
豫H82299
豫H82595
豫H82610
豫H82653
豫H82788
豫H82831
豫H82867
豫H82880
豫H83352
豫H83879
豫H83916
豫H83955
豫H85203
豫H85280
豫H85532
豫H85953
豫H87189
豫H87217
豫H87383
豫H87835
豫H87963
豫H88082

豫H88096
豫H88197
豫H88218
豫H88353
豫H88379
豫H88519
豫H88531
豫H89160
豫H89252
豫H89312
豫H89819
豫H89953
豫H90399
豫H91355
豫H91612
豫H92175
豫H92385
豫H92772
豫H92901
豫H93593
豫H93611
豫H95297
豫H9555D
豫H95703
豫H95787
豫H96065
豫H96072
豫H96132
豫H96286
豫H96909
豫H96957
豫H97109
豫H97318
豫H97352
豫H97737
豫H97929
豫H98062
豫H98189
豫H98239
豫H99521
豫H99631
豫H99772
豫H99813
豫HA0488
豫HA0821
豫HA1581
豫HA2658
豫HA2670
豫HA2969
豫HA3395

豫HA5155
豫HA5993
豫HA6033
豫HA6272
豫HA6320
豫HA7632
豫HA7725
豫HA7750
豫HA8289
豫HA8713
豫HA8920
豫HA9097
豫HA9122
豫HA9230
豫HA9536
豫HA9650
豫HA9785
豫HA9956
豫HAA448
豫HAC921
豫HAD968
豫HAE000
豫HAG002
豫HAH126
豫HAH511
豫HAJ866
豫HAP866
豫HAU096
豫HAZ777
豫HB0076
豫HB0100
豫HB0137
豫HB0175
豫HB0618
豫HB1007
豫HB1171
豫HB1505
豫HB1806
豫HB1960

豫HB3129
豫HB3367
豫HB3381
豫HB5067
豫HB5901
豫HB6023
豫HB6203
豫HB6879
豫HB7020
豫HB7210
豫HB7221
豫HB7223
豫HB7302
豫HB7581
豫HB7631
豫HB8286
豫HB8385
豫HB9125
豫HB9322
豫HBA567
豫HBC198
豫HBD099
豫HBG165
豫HC0377
豫HC0812
豫HC0905
豫HC1032
豫HC1808
豫HC2072
豫HC2172
豫HC2655
豫HC3970
豫HC5116
豫HC5860
豫HC5872
豫HC6331
豫HC7363
豫HC7632
豫HC8168

豫HC8282
豫HC8568
豫HC8627
豫HC8710
豫HC9100
豫HC9179
豫HC9701
豫HC9719
豫HC9751
豫HCA521
豫HCA815
豫HCC538
豫HCD777
豫HCF068
豫HCJ125
豫HCL811
豫HCQ599
豫HCU358
豫HCY556
豫HD0192
豫HD0351
豫HD1155
豫HD2573
豫HD2976
豫HD3011
豫HD3156
豫HD3261
豫HD3288
豫HD3697
豫HD3832
豫HD3958
豫HD5306
豫HD6297
豫HD6299
豫HD6548
豫HD7587
豫HD7632
豫HD8516
豫HD8699

豫HD8879
豫HD9280
豫HD9323
豫HD9381
豫HDE123
豫HDK110
豫HDN899
豫HDW488
豫HDY777
豫HDZ162
豫HE0226
豫HE0336
豫HE0735
豫HE0782
豫HE2025
豫HE2251
豫HE3580
豫HE5066
豫HE5521
豫HE5991
豫HE6323
豫HE6376
豫HE6659
豫HE7089
豫HE7277
豫HE7572
豫HE7691
豫HE7851
豫HE8203
豫HE8262
豫HE8283
豫HE8928
豫HE9073
豫HE9102
豫HE9336
豫HE9715
豫HEC099
豫HEF022
豫HEL816

豫HES800
豫HEY110
豫HF0259
豫HF0995
豫HF1158
豫HF1392
豫HF2110
豫HF2113
豫HF2552
豫HF2655
豫HF2886
豫HF2987
豫HF3418
豫HF3617
豫HF3777
豫HF5080
豫HF6003
豫HF6565
豫HF7196
豫HF7216
豫HF7577
豫HF7685
豫HF7875
豫HF8111
豫HF8332
豫HF8671
豫HF8811
豫HF9232
豫HFC181
豫HFE881
豫HFF433
豫HFF881
豫HFG066
豫HFL797
豫HFN658
豫HFQ508
豫HFR068
豫HFR889
豫HG0110

豫HG0765
豫HG0835
豫HG0856
豫HG2012
豫HG2282
豫HG2656
豫HG3851
豫HG5196
豫HG5539
豫HG5631
豫HG5808
豫HGA513
豫HGD609
豫HGD898
豫HGE686
豫HGF679
豫HGG018
豫HGG521
豫HGL123
豫HGR444
豫HGR510
豫HGW288
豫HGX529
豫HH0510
豫HH1289
豫HH3721
豫HH3810
豫HH4949
豫HH5321
豫HH5488
豫HH5554
豫HH5662
豫HH6678
豫HH8125
豫HH8799
豫HH9077
豫HH9961
豫HHC000
豫HHC876

豫HHD688
豫HHE366
豫HHE516
豫HHF689
豫HHG569
豫HHH058
豫HHH157
豫HHH886
豫HHJ199
豫HHK881
豫HHL007
豫HHQ010
豫HHQ958
豫HHS000
豫HHW068
豫HHW532
豫HHW533
豫HHW536
豫HHW566
豫HHX121
豫HHX565
豫HHX969
豫HHY099
豫HHY654
豫HJ0081
豫HJ3313
豫HJ3828
豫HJ9919
豫HJA069
豫HJF608
豫HJH444
豫HJP696
豫HJU444
豫HJU669
豫HJX666
豫HK0303
豫HK0918
豫HK1839
豫HK1928

豫HK3182
豫HKC007
豫HKK123
豫HKV918
豫HKW123
豫HKZ181
豫HKZ558
豫HL3698
豫HL5983
豫HL6266
豫HL6955
豫HL8286
豫HL8384
豫HL9997
豫HLB638
豫HLH866
豫HLK128
豫HLL006
豫HLL033
豫HLL289
豫HLP308
豫HLS005
豫HLS328
豫HLS727
豫HLZ119
豫HM2205
豫HM4222
豫HM5566
豫HM5777
豫HM6117
豫HM8084
豫HMC886
豫HMF366
豫HMF399
豫HMM377
豫HMM882
豫HMM938
豫HMP333
豫HMQ696
豫HMU008
豫HMX066
豫HMZ368
豫HN0818
豫HN1986
豫HN3123
豫HN5165
豫HN5383
豫HN8384
豫HN8839
豫HN9539

豫HNB566
豫HNC555
豫HNC789
豫HNF990
豫HNG766
豫HNK456
豫HNP222
豫HNW668
豫HP1226
豫HP6808
豫HP7474
豫HP8368
豫HPA008
豫HPA998
豫HPB123
豫HPN123
豫HPP517
豫HPR158
豫HPU999
豫HPY001
豫HQ0010
豫HQ0166
豫HQ1222
豫HQ5169
豫HQ5536
豫HQ9801
豫HQA212
豫HQB288
豫HQM444
豫HQQ010
豫HQS321
豫HQW988
豫HQY444
豫HQZ528
豫HR0586
豫HR7896
豫HRN333
豫HRS168
豫HRW889
豫HRX388
豫HS0258
豫HS0638
豫HS0881
豫HS9100
豫HS9969
豫HSB598
豫HSK520
豫HSK566
豫HSM007
豫HSM268

豫HSP521
豫HSQ300
豫HSR388
豫HSR686
豫HSS109
豫HSX900
豫HTB341
豫HU3155
豫HU3518
豫HU8620
豫HUB200
豫HUF116
豫HUH885
豫HUS198
豫HUU877
豫HUV110
豫HUY333
豫HV2298
豫HV3588
豫HV6000
豫HV7700
豫HV8111
豫HV9389
豫HV9626
豫HV9639
豫HVC258
豫HVG658
豫HVR528
豫HVS688
豫HW0879
豫HW1358
豫HW2518
豫HW5166
豫HW6620
豫HW8565
豫HW8881
豫HW9536
豫HWD517
豫HWF006
豫HWF123
豫HWJ256
豫HWK009
豫HWK308
豫HWR828
豫HWU444
豫HWY668
豫HWZ007
豫HX0391
豫HX0789
豫HX1869

豫HX1929
豫HX3259
豫HX3856
豫HX6113
豫HXA512
豫HXA626
豫HXD611
豫HXE598
豫HXF801
豫HXJ300
豫HXK567
豫HXN266
豫HXP168
豫HXU444
豫HXU586
豫HXU616
豫HXW220
豫HXW696
豫HXZ007
豫HY3738
豫HY5968
豫HY6628
豫HY6636
豫HY8331
豫HY9985
豫HYA444
豫HYB006
豫HYD815
豫HYL993
豫HYQ588
豫HYQ668
豫HYS715
豫HYV866
豫HYV998
豫HYY303
豫HYY708
豫HZ0096
豫HZ1551
豫HZ2919
豫HZ3619
豫HZ3808
豫HZD579
豫HZH181
豫HZK878
豫HZQ965
豫HZV808
豫HZY148
豫HZY919

关于督促豫H00910等671台小型汽车所有人及时接受交通违法处理的公告

现有位于市人民路中段一写字楼内办公房屋对外招租。该房

屋水、电、中央空调等齐全，是现代化办公的理想场所。有意租赁者

请致电13939170006。
联系人：裴先生 广告

优质办公用房招租

招 租
现有位于焦作市城乡一体化示范区九州路南段一

空房对外招租。面积 4000 多平方米，适用于仓储、车
间、办公等。

联系电话：8797661 广告

2016年9月24日 星期六04 广 告
JIAOZUO DAILY ■官方微博：@焦作日报(新浪、腾讯)■广告热线：8797222■编辑：王水涛 马朝霞│校对：孙 茜│组版：华保红

本社地址：焦作市人民路890号 邮政编码：454001 电话：办公室3935143 总编室8797251 通联部8797372 发行投递公司8797555 报业传媒公司8797222 房产策划营销公司 8797333 印务公司3934290 本报员工新闻职业道德监督电话：8797444 全年定价398元 自办发行 广告经营许可证：豫焦工商广字01号 上期本报开印：3：30 印完：5：30 本社印务公司印刷


